
Zápis z 6. zasedání Zastupitelstva obce Bratronice konaného dne 15. 6. 2015 od 19 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Bratronice 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
Omluveni: 0 
Ověřovatelé: Miloslav Antony, Vojtěch Běle 

 
Zasedání zastupitelstva zahájil starosta obce v 19 hod., navrhl ověřovatele zápisu a konstatoval, že 
zastupitelstvo je schopné usnášet se ve všech bodech programu. 
 
Program: 
 

1. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene č. PI-014330033436/001 s E.ON Distribuce, a.s. 
2. Schválení zastupitele, který bude po dobu pořizování ÚP Bratronice spolupracovat s 

pořizovatelem 
 
Navržený program byl schválen hlasy všech přítomných zastupitelů. 
 
 
Průběh jednání, hlasování: 
 

1. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene č. PI-014330033436/001 s E.ON Distribuce, a.s. 
Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene č. PI-014330033436/001 
s E.ON Distribuce, a.s. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 
2. Schválení zastupitele, který bude po dobu pořizování ÚP Bratronice spolupracovat 

s pořizovatelem 
I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí důvodovou zprávu předkladatele o návrhu 

zastupitele, který bude spolupracovat při pořizování územního plánu Bratronice. 
II. Zastupitelstvo obce schvaluje v souladu s § 6 odst. 5 písm. f zákona č. 183/2006 Sb. 

v platném znění (stavební zákon) zastupitele, starostu obce, pana Jana Adámka, který 
bude po dobu pořizování územního plánu spolupracovat s pořizovatelem územně 
plánovací dokumentace. 

Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
       ………………………………………. 
        Jan Adámek 
         starosta obce Bratronice 
 
Zapsal: Hana Krejčířová 
 
 
Ověřili: Miloslav Antony ………………………………………….. 
   
   
  Vojtěch Běle  ………………………………………….. 


